

Rylevej Holding ApS
Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 82 97 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Brian Ege Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rylevej Holding ApS
Gl. Århusvej 110
8940 Randers SV

CVR-nr.: 30 82 97 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Ege Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og bisidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -135.615 kr. mod -229.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-28.000	-24.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.468	-145.269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-96.004
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-250.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.305	60.101
Andre finansielle indtægter	200.959	19.977
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.293	-40.536
Resultat før skat	-83.497	-225.850
2 Skat af årets resultat	-52.118	-3.392
Årets resultat	-135.615	-229.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	504.869	0
Disponeret fra overført resultat	-640.484	-229.242
Disponeret i alt	-135.615	-229.242

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.080	92.548
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	133.333
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
6 Andre tilgodehavender	0	1.666.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.080</u>	<u>3.392.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.522.080</u>	<u>3.392.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.886.285	1.216.372
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20.538
Tilgodehavende selskabsskat	4.433	1.000
Andre tilgodehavender	41.976	546.468
Tilgodehavender i alt	<u>1.932.694</u>	<u>1.784.378</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>445.675</u>	<u>361.351</u>
Værdipapirer i alt	<u>445.675</u>	<u>361.351</u>
Likvide beholdninger	<u>5.127.804</u>	<u>4.074.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.506.173</u>	<u>6.220.527</u>
Aktiver i alt	<u>9.028.253</u>	<u>9.613.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	8.820.564	9.461.048
Egenkapital i alt	8.945.564	9.586.048
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.372	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.118	3.392
Anden gæld	23.199	23.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.689	27.027
Gældsforpligtelser i alt	82.689	27.027
Passiver i alt	9.028.253	9.613.075

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.293	40.536
	<u>9.293</u>	<u>40.536</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.118	3.392
	<u>52.118</u>	<u>3.392</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	583.000	583.000
Kostpris ultimo	<u>583.000</u>	<u>583.000</u>
Opskrivninger primo	-490.452	-345.183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-70.468	-145.269
Opskrivninger ultimo	<u>-560.920</u>	<u>-490.452</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.080</u>	<u>92.548</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	41.667	41.667
Afgang i årets løb	-41.667	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>41.667</u>
Opskrivninger primo	91.666	187.670
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.666	55.417
Øvrig egenkapitalbevægelse	0	-151.421
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>91.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>133.333</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	50.050	50.050
Kostpris ultimo	50.050	50.050
Opskrivninger primo	1.449.950	1.449.950
Opskrivninger ultimo	1.449.950	1.449.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	1.500.000
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.666.667	1.666.667
Afgang i årets løb	-1.666.667	0
Kostpris ultimo	0	1.666.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.666.667
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	1.666.667
	0	1.666.667
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.461.048	9.690.290
Årets overførte overskud eller underskud	-640.484	-229.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	504.869	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-504.869	0
	8.820.564	9.461.048

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Danish Stevedore Holding A/S' engagement med Spar Nord Bank, der pr. 31. december 2019 maksimalt kan beløbe sig til 2.413 t.kr

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en hensigtserklæring for datterselskabet BEJ Trading ApS fortsatte drift i 2020, ligesom selskabet træder tilbage for datterselskabets kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.